e p Cie. UNIVERSIDADE
L tf gdp ESTADUAL DE GOIÁS

- ESTADO,
DE GOIAS

PORTARIA UEG/GAB N. 1.372, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016

Designa servidores para exercer funções
na Gerência de Gestão de Pessoas da
UEG.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o art. 29 do Estatuto da UEQ aprovado pelo
Decreto Estadual n. 7.441, de 8 de setembro de 2011, e CONSIDERANDO:

o Memorando n. 095, de 29 de novembro de 2016, emitido pela Gerência de
Gestão de Pessoas da UEG;

o Memorando n. 364, de 9 de dezembro de 2016, emitido pela Pró-Reitoria de
Planejamento e desenvolvimento Institucional da UEG,

RESOLVE:

Art. 1° Designar servidores para exercer funções na Gerência de Gestão de Pessoas,
vinculada à Pró-Reitoria de Planejamento e desenvolvimento Institucional da UEG, conforme
estabelecido no Mexo Único desta Portaria, no período de 1° de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de
2017.

SEQ DOCENTE / SERVIDOR CPF FUNÇÃO CARGA
HORÁRIA

1
Marcilene Nogueira

Lúcia
759.132.321-00 Assessoria Executiva -

2 Alan Neiva Barbosa 004.267.691-63
Coordenação de Folha

de Pagamento
-

3
Maria Cristina Corrêia

Carvalho
193.264.241-20

Coordenação de
Assistência e
Beneficios

-

4 Márcio Dourado Rocha 997.474.801-15
Coordenação de

Avaliação e Gestão de
Pessoas

30h/s

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Goiás, em Anápolis, 14 de dezembro
de 2016.

Prof. Dr. Haroldo Reimer
Reitor

UniversidadeEstadualdeGolas 	 www.uegbr

1/1

	00000001